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Форма № 1
Соответствие объема предоставленных   муниципальных услуг 
параметрам муниципального задания.


	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Комиссаровский сельский Дом культуры»
отчетный период с «01» 07.2016г. по  «31» 12.2016г.

	№ п/п
	Уникальный номер реестровой записи, наименование услуги

	Единица измерения услуги

	Объем муниципальной услуги за отчетный период, установленный муниципальным заданием

	Фактический 
объем оказанной муниципальной  услуги

	Отклонение 

	1
	2
	3
	4
	5
	6=(5/4)×100%

	1.
	14009000200200000006100-  
Выставки 
	Шт.
	36
	36
	

	2.
	14009000600200000002100-  
Конкурсы, смотры
	Шт.
	60
	60
	

	3.
	140101100700200000006100-
Народные гулянья, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	Шт.
	661
	645
	0,9

	4.
	07002000800200000001101-
Сборный концерт
	Шт.
	24
	24
	

	5.
	07002000800300000009101-
Сборный концерт(показ концертов, концертных программ)
	Шт.
	30

	30
	





                                                                                                              Форма 2

Соответствие качества предоставленных услуг(выполненых работ) параметрам муниципального задания

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Комиссаровский сельский Дом культуры»
отчетный период с «01» 07.2016г. по  «31» 12.2016г.

	№ п/п
	Уникальный номер реестровой записи, наименование услуги ( работы)
	Наименование показателя качества муниципальной услуги (работы)
	Значение показателя качества, установленного муниципальным заданием
	Фактическое значение показателя качества, достигнутого в отчетном году
	Отклонение

	1
	2
	3
	4
	5
	6=(5/4)×100%

	2.
	07025100000000000004100- 
Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Клубные формирования
	27
	27
	-
















Форма 3
Соответствие фактической стоимости оказания единицы муниципальной услуги нормативной

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Комиссаровский сельский Дом культуры»
отчетный период с «01» 07.2016г. по  «31» 12.2016г.

	№ п/п
	Уникальный номер реестровой записи, наименование услуги ( работы)
	Нормативная  стоимость 
	Фактическая стоимость 
	Отклонение


	1
	2
	3
	4
	5 (4/3)x100%

	1.
	14009000200200000006100-  
Выставки 
	3072,79
	6315,82
	2,05

	2.
	14009000600200000002100-  
Конкурсы, смотры
	3076,82
	6316,28
	2,05

	3.
	140101100700200000006100-
Народные гулянья, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	3076,70
	6273,44
	2,03

	4.
	07002000800200000001101-
Сборный концерт
	2629,86
	6287,24
	2,39

	5.
	07002000800300000009101-
Сборный концерт(показ концертов, концертных программ)
	3076,82
	7214,51
	2,34

	6.
	07025100000000000004100- 
Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	1107,85
	2009,80
	1,81



